
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.   Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.870.947,47 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.079.357,47 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 5.791.590,00 zł 

§ 2. 1.   Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.682.977,99 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.382.519,99 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 11.300.458,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7E934B56-77B8-424B-8D4A-80B5F63537E6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 530 419,63 534 051,63

Przedszkola 386 345,00 389 977,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

161 345,00 164 977,00

30 867 315,47 30 870 947,47

80104 3 632,00

3 632,00

Razem: 3 632,00

Rozdział Zmiana

3 632,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.34.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 7E934B56-77B8-424B-8D4A-80B5F63537E6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 741 912,63 7 745 544,63

Przedszkola 2 148 015,00 2 151 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 550,00 34 182,00

33 679 345,99 33 682 977,99

80104 3 632,00

3 632,00

Razem: 3 632,00

Rozdział Zmiana

3 632,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.34.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 7E934B56-77B8-424B-8D4A-80B5F63537E6. Podpisany Strona 1




